МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25 декабря 2012 г.     № 48/230
Об утверждении перспективного плана

заседаний совета депутатов МО Пчевское

сельское поселение Киришского муниципального

района Ленинградской области на 2013 год.

Совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить план заседаний совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение на 2013 год (прилагается).
Глава муниципального образования

Пчевское сельское поселение

В.Г. Миронов

Разослано: в дело3, прокуратура, МП «ПККП», МДОУ «Детский сад № 15», ДК д. Пчева.
Приложение к

решению совета депутатов

МО Пчевское сельское поселение

№ 48/230 от 25 декабря 2012 г.
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

заседаний совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение

Киришского муниципального района Ленинградской области

на 2013 год

	месяц
	Наименование  вопросов
	Ответственный за подготовку

	январь

	февраль
	- Отчет о проделанной работе Дома культуры д. Пчева за 2012 год.
- О посещаемости, и проведении профилактических и восстановительных мероприятий для часто болеющих детей в МДОУ «Детский сад № 15»
	Гусева М.С., директор Дома культуры д. Пчева
Иванова Т.В., заведующая МДОУ «Детский сад № 15»;
представитель ЦРБ.

	март
	-О содержании и обслуживании жилищного фонда МО Пчевское сельское поселение.
-О выполнении плана социально-экономического развития муниципального образования Пчевское сельское поселение за 2011 г. и задачах на 2012 год.

	Перелешина Т.Ю., директор МП «Пчевский ККП»

глава администрации МО Пчевское сельское поселение

	апрель
	- О мероприятиях по подготовке проведения празднования 68 – годовщины Победы в Вов.

- Об исполнении бюджета МО Пчевское сельское поселение за 1 квартал 2013 года

	глава администрации МО Пчевское сельское поселение

	май
	- Об исполнении бюджета МО Пчевское сельское поселение за 2012 год
- Об итогах работы жилищно-коммунального хозяйства в отопительный период 2012-2013 г.г. и задачах по подготовке к отопительному периоду 2013-2014 г.г

	Перелешина Т.Ю., директор МП «Пчевский ККП»;

Миронов В.Г., начальник котельной д. Пчева.

	июнь
	- О работе по окашиванию населенных пунктов МО Пчевское сельское поселение
- О водоснабжении в населенных пунктах МО Пчевское сельское поселение

	Перелешена Т.Ю., директор МП «Пчевский ККП»
глава администрации МО Пчевское сельское поселение

	июль, август
	________

	сентябрь
	- О ходе подготовки жилищного фонда к отопительному сезону 2013-2014 г.г.
- Об исполнении бюджета МО Пчевское сельское поселение за 1 полугодие 2012 года

	Перелешина Т.Ю.
Миронов В.Г.

	октябрь
	- О проделанной работе по земельному контролю МО Пчевское сельское поселение»

	Зюхина О.Н., зам. главы администрации МО Пчевское сельское поселение;
представитель Росреестра.

	ноябрь
	- Об исполнении бюджета МО Пчевское сельское поселение за 9 месяцев 2013 года

- О торговом обслуживании населенных пунктов МО Пчевское сельское поселение

	предприниматели, осуществляющие торговую деятельность на территории поселения

	декабрь
	- О бюджете МО Пчевское сельское поселение на 2014 г.

- Об утверждении перспективного плана совета депутатов на 2014 год.
	Миронов В.Г., глава МО Пчевское сельское поселение